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Informationsbrev till anhöriga – Orions boende 

Aktiviteter 

Hösten närmar sig med sina vackra färger, och här på Orion planerar vi för en mysig 
och händelserik tid.  Med hösten följer även 
nya aktiviteter och glada stunder som vi 
gärna vill dela med er. 

Vi planerar att anordna en oktoberfest på 
plan 4 den 15 oktober, dit intresserade 
brukare är varmt välkomna. Det blir en 
förmiddag med härlig stämning, gemenskap 
och något gott att äta och dricka. 

Vi vill också passa på att berätta om vårt fina 
samarbete med Studieförbundet 
Vuxenskolan i Lund. Varje torsdag kommer 
Alaine till oss och håller i en uppskattad 
aktivitet – sittande dans, där alla brukare kan 
vara med utifrån sina egna förutsättningar. 
Denna aktivitet har blivit mycket omtyckt av 
både boende, anhöriga och personal. 

Nu har vi glädjen att utöka samarbetet 
ytterligare. Vi planerar att bjuda in en 
dansinstruktör som en gång i veckan kommer 
och underhåller våra äldre med dans och 
rörelse. Vi tror att detta kommer bidra till 
ännu mer glädje, rörelse och energi i 
vardagen. 



För att våra boende ska få möjlighet att delta i planerade aktiviteter uppskattar vi om 
besök sker utanför aktivitetstiden kl. 11–12 på vardagar. På eftermiddagarna 14.00-
15.00 är det ofta planerat för utevistelse eller egen tid för våra boende 

Kläder-hygienartiklar 

Eftersom vi nu går in i oktober vill vi också påminna alla anhöriga om att se över 
brukarnas vinterkläder. Vi är tacksamma om ni kan gå igenom och kontrollera att era 
närstående har varma jackor, mössor, vantar, halsdukar och bra skor inför den kallare 
årstiden. Vi vill påminna om vikten av att alla brukare har rätt anpassade skor för att 
förebygga fallolyckor. Många fall inträffar på grund av olämpliga skor. Vi ser gärna att 
brukarna använder sandaler med remmar inomhus, då de ger stabilitet och minskar 
fallrisken. När ni handlar kläder vill vi be er att gärna välja en eller två storlekar större. 
Detta ökar komforten för brukarna och underlättar för personalen vid på- och 
avklädning. Vi är tacksamma om ni regelbundet ser över och fyller på brukarens 
hygienartiklar och andra förbrukningsvaror på rummet. Påfyllningar underlättar 
mycket i vårt dagliga arbete. 

Vaccination 

Under oktober kommer även influensa- och covidvaccination att erbjudas. Datum är 
ännu inte bestämt, men vi informerar er så snart vi får mer information. 

Namnmärkning av privata tillhörigheter  

På grund av att många av våra boende har en demenssjukdom, händer det att de 
vandrar mellan rummen, ibland plockar med sig saker och placerar dem någon 
annanstans – ofta utan att själva vara medvetna om det. Det kan till exempel vara att 
en tröja tas från ett rum och lämnas i ett annat, eller att personliga föremål flyttas runt 
i korridoren. Detta beteende är vanligt vid demenssjukdom och är inget vi alltid kan 
förhindra, även om vi gör vårt yttersta för att hålla ordning och uppmärksamma 
förändringar. Vi har förståelse för att det kan väcka oro när något saknas, och ibland 
kan det kännas som att personalen blandat ihop tillhörigheter. Vi vill dock försäkra er 
om att vår personal arbetar strukturerat och omsorgsfullt – problematiken ligger inte i 
hanteringen utan i de utmaningar som demensförändringar för med sig i vardagen. 

Därför är tydlig namnmärkning avgörande för att vi snabbt ska kunna identifiera och 
återföra saker till rätt plats. Det underlättar också mycket för våra tvätt rutiner och 
minskar risken för att något försvinner permanent. 

Personal demensutbildningar 

För att stärka vår kompetens och kvalitet i omsorgen har vi påbörjat utbildning i 
Demens steg 2. Alla medarbetare på Orion kommer att genomgå utbildningen under 
hösten. Steg 1 har redan de flesta i personalgruppen gått igenom, och detta är ett 
naturligt nästa steg för att ytterligare utveckla vårt arbete med personer som lever 
med demens. 

 



Parkering på Orion 

Vi vill också påminna om parkeringsmöjligheterna för besökare: intill ingången finns 
platser med två timmars parkering, och lite längre fram finns platser med fyra timmars 
parkering. Kom ihåg att använda parkeringsskiva, då detta gäller för alla besökare.  

 

  Som vanligt kan ni följa allt vi gör på vårt instagramkonto @orionlomm 

 

 Har du frågor, tips eller vill lämna synpunkter och klagomål till oss? Kontakta gärna:  

           Enhetschef                                                                           Äldrepedagog  

       Elisabeth Cronsioe                                                                Alma Altumbabic   

elisabeth.cronsioe@lomma.se                                        alma.altumbabic@lomma.se  

       Tel.nr 0709–413211                                                            Tel.nr 0709–413163 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lomma kommuns vision och övergripande mål”Lomma kommun erbjuder en 
attraktiv och trygg livsmiljö där människor vill leva, verka och utvecklas. Vi värnar 
om invånarna, miljön och havet. Lomma kommun står för utveckling, hållbarhet och 
hög kvalitet.” 

• Lomma kommun är en nytänkande organisation med hög kompetens inom 
välfärdsuppdraget 

• Lomma kommun är det attraktiva valet för människor, företag och 
föreningar 

• Lomma kommun är i framkant inom miljö- och klimatarbetet 
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